השופטת צפת דנה בעניין זה למעלה מן הצורך, שכן כאמור התובענה נקבעה להמשך בירור. שאלת החסינות מכוח חוק הדואר נדונה בביהמ"ש העליון בפסק הדין בעניין ישי רז נ' דואר ישראל.<sup>5</sup> באותו עניין, הביע השופט רובינשטיין את העמדה כי המגמה לצמצום החסינות המוקנית לחברת הדואר מוצדקת ואף ציין כי חסינות מוחלטת עלולה

<sup>2</sup> חוק הדואר, התשמ"ו-1986, פרק ו': אחריות וחסינות.

<sup>3</sup> רע"א 8562/06 לימור פופיק נ' פגז 1993 בע"מ (פורסם בנבו, 15.04.2007) ביהמ"ש קבע כי יש להבחין בין תיקון של הבקשה לאישור תובענה ייצוגית לבין הבאת ראיות לביסוס האמור בה. לאור חשיבותה של התובענה הייצוגית והשפעתה על הציבור המיוצג ועל הגופים הנתבעים, אין להתיר ניסיונות ליצוק תוכן לבקשות נבובות לאישור תובענה ייצוגית תוך כדי הליך האישור.

ת"א (ירושלים) 922/97 **סלמן נ' רשות הדואר (לא פורסם, פסק-דין מיום 14.10.97)**. בפס"ד סלמן נ' רשות הדואר ביטא זאת השופט ר' שטראוס "בעיני אין כל הצדקה שבענין זה תהא הנתבעת שונה מכל ספק שירותים אחר. ואולם זוהי מצוות המחוקק ואין לבית המשפט אלא לכופ ראשו ולכבדה".
<sup>8</sup> תקנות הגנת הצרכן (חובת גילוי מוצר בפיקוח) (תיקון), התשע"ז-2016.
<sup>9</sup> רע"א 3698/11 **שלמה תחבורה (2007) בע"מ נ' ש.א.מ.ג.ר. שירותי אכיפה בע"מ, (פורסם בנבו, 06.09.2017)** (להלן: "שלמה תחבורה") בפס"י כג לפסק דינו של השופט רובינשטיין.
<sup>10</sup> שם, בפס"י מד לפסק דינו של השופט רובינשטיין.